Servicio de
lubricación
cambio de
aceite filtros
lavado y
engrasado
Desmontar
compresor
suelto de aire
acondicionado,
armar carcaza
de columna
Kit de filtros
aceite CF4
15w40 R2 SH

$6,601.72 $6,601.72

Subtotal: $6,601.72

IVA (16%) $1,056.28

Total: $7,658.00

SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|239978a4-8a3e-4e2a-86c7-d4d2da5cb3a8|2022-07-
25T12:30:34